RTE0300G01 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K RTE0300G01 C&K Lieferant C&K-Vertriebspartner
C&K
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER RTE0300G01
HERSTELLER C&K
BESCHREIBUNG SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Enthält Blei / RoHS nicht konform
VERFÜGBARE MENGE 2889 pcs
DATENBLATT
WASCHBAR No
SPANNUNGSWERT 50VDC
ABSCHLUSSART Gull Wing
SERIE RTE
TONHÖHE 0.100" (2.54mm), Full
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
ANDERE NAMEN
*RTE0300G01
401-1026
RTE0300GAG
Y36B00401FP
BETRIEBSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
ANZAHL DER POSITIONEN 3
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANISCHE LEBENSDAUER 1,500 Steps
LÄNGE 0.291" (7.40mm)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
HÖHE ÜBER KARTE 0.168" (4.27mm)
EIGENSCHAFTEN -
ELEKTRISCHE LEBENSDAUER -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Dip Switch SP3T 3 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 100mA 50VDC
AKTUELLE BEWERTUNG 100mA
KONTAKTMATERIAL Bronze
KONTAKT-FINISH Silver
SCHALTUNG SP3T
KÖRPER-MATERIAL Polyphenylene Sulfide (PPS)
BETÄTIGERTYP Rotary for Tool
AKTOR-EBENE Flush, Recessed
RTE0300G01
Teilenummer: RTE0300G01
Hersteller / Marke: C&K
Produktbeschreibung SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Datenblätter:
RoHs Status Enthält Blei / RoHS nicht konform
Zustand des Lagers 2889 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RTE0300G01.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von RTE0300G01
RTE0300G01.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
RTE0211R05
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Auf Lager:  6211 pcs
RFQ
RTE0211R04
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Auf Lager:  4001 pcs
RFQ
RTE0300N01
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Auf Lager:  6297 pcs
RFQ
RTE0212R04
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Auf Lager:  6800 pcs
RFQ
RTE0300N04
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Auf Lager:  5358 pcs
RFQ
RTE0300G03
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Auf Lager:  4369 pcs
RFQ
RTE0300G05
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 50V
Auf Lager:  5189 pcs
RFQ
RTE0212N04
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 30V
Auf Lager:  4690 pcs
RFQ
RTE0300G04
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Auf Lager:  5070 pcs
RFQ
RTE0300N03
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SP3T 100MA 30V
Auf Lager:  6223 pcs
RFQ
RTE0212N05
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Auf Lager:  6727 pcs
RFQ
RTE0212R05
Hersteller:  C&K
Beschreibung:  SWITCH ROTARY DIP SPDT 100MA 50V
Auf Lager:  3979 pcs
RFQ